

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/kamizelka-jezdziecka-ochronna-do-jazdy-konnej-usg-pecto-dynamic-fit-dla-doroslych-p-16316.html>



## Kamizelka jeździecka ochronna do jazdy konnej USG Precto Dynamic Fit, dla dorosłych

Cena	<b>666,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>1310 0007</b>
Producent	<b>USG United Sportproducts Germany</b>

### Opis produktu

#### Kamizelka jeździecka ochronna do jazdy konnej USG Precto Dynamic Fit, dla dorosłych

**USG -United Sportproducts Germany**, niemiecki Producent kamizelek ochronnych.

Kamizelki tej renomowanej niemieckiej firmy zdobywają najwyższe miejsca, w rankingach jeździeckich kamizelek ochronnych.

Kamizelka ochronna do jazdy konnej Precto Dynamic Fit wykonana jest oddychającego materiału wysokiej jakości, dzięki czemu jest bardzo lekka i wygodna.

Wykonanie ze specjalnej pianki, która ma właściwość amortyzujące i pochłaniające wstrząsy, zapewnia bardzo dobrą ochronę kręgosłupa przed urazami.

Zastosowanie specjalnych bloczków z przodu zapewnia również ochronę żeber.

Bardzo lekka i komfortowa w noszeniu, a dzięki swojej elastyczności świetnie dopasowuje się do ciała, nie krępując ruchów.

Kamizelkę bardzo łatwo dopasować i regulować dzięki wytrzymałym rzepom - w pasie i na ramionach.

Może być używana na rajtroki podczas zawodów z uwagi na jej elastyczną strukturę i softshellowy materiał.

Niewielkie zabrudzenia można łatwo usunąć wilgotną szmatką, a w razie potrzeby, ochronne bloczki można wyciągnąć, a samą kamizelką wyprać w pralce w 30 stopniach.

Kamizelka posiada certyfikat EN 1621-2 Level 2

#### **W USG bezpieczeństwo w sportach jeździeckich jest szczególnie ważne.**

Nasze produkty inwestujemy w wieloletnie doświadczenie i ciągły rozwój, aby zapewnić wszystkim osobom uprawiającym sporty jeździeckie najlepszą możliwą ochronę.

Nasze zaangażowanie w bezpieczeństwo jest widoczne w każdym szczególe naszych produktów, a kamizelka ochronna Precto Dynamic Fit nie jest wyjątkiem.

Rozumiemy szczególnie wymagania i ryzyko, na jakie narażeni są jeźdźcy, czy to podczas treningów, w terenie czy na zawodach.

Dlatego opracowaliśmy tę kamizelkę z najwyższą starannością, aby zapewnić każdemu najwyższy poziom ochrony, bezpieczeństwa i komfortu.

Jesteśmy dumni, że możemy mieć swój wkład w bezpieczeństwo jeździeckie i jesteśmy przekonani, że kamizelka „Precto Dynamic Fit” jest wartościowym dodatkiem do indywidualnego wyposażenia ochronnego każdego jeźdźcy.

**Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najwyższym priorytetem i staramy się dostarczać Ci najlepsze możliwe produkty, abyś mógł w pełni cieszyć się swoją aktywnością jeździecką.**

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** L , M , S , XL , XS

**Kolor:** czarny